КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕПИПГР АДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТРАДПЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 марта 2022 года К2117

Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере благоустройства на

территории Отрадиенекого городского поселения Кировекого

муниципального района Леиинградской области на 2022 год

Руководствуясь Постановлением Правительства рф от 25 июня

2021 года N 990 "Об утверждении Правил разработки и утверждения

контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков

причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям", администрация

МО «Город Отрадное» постановляет:

1. Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере благоустройства на

территории Отрадненского городского поселения Кировского

муниципального района Ленинградской области на 2022 год, согласно

приложению, к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает

официального опубликования в сетевом издании

в силу со дня его

С:МИ «Отрадное вчера,

сегодня, завтра» и распространяется на правоотношения, возникшие с

01.01.2022 года.
З. Постановление подлежит официальному опубликованию в

сетевом издании С:МИ «Отрадное вчера, сегодня, завтра», размещению в

информационной сети «Интернет» на официальном сайте МО «Город

Отрадное» www.otradnoe-na-neve.ru.
4. Контроль за исполнением настояшеr::О-r'iOC'Fа:новле

~ .,...е"'-" IГii~

на первого заместителя главы адмииистраци.if.~-i.~:,:С\J с "':s ;D'
/;/с t:!.i;' _ _ ~.<:
,1 !Е ",,:., I (">

Первый заместитель главы администрации!;~; ~( l ~; ()! ~,,~~ .С. Морозов
\ " .. 'b~ У:':; , I ~ 00

\\v<7 ~, , " г)
'У 0::--.._/ ~ \'l-/

~. -7,:"'.')1 '.' ,',). q.V//i

Разослано: дело - 3, прокуратура, коммунальный отдел, ФЭУ, арг. отдел~~ с _ ~ .. кадрового обеспе'iения,
М:КУ «УГХ)) , мп «УКХ», СМИ «Отрадное вч ера, сегодня, завтра ~_.-:_r